


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               20               сесія           VII       скликання

РІШЕННЯ

   17.11.2017  №    923-20/VII       

Про внесення змін 

до рішення міської ради

від 29.07.2016 №261-09/VII

У зв’язку з кадровими змінами та зі змінами розподілу обов’язків керівництва Кам’янської міської ради, керуючись ч.1 ст.59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Унести зміни до рішення міської ради від 29.07.2016 №261-09/VII   «Про припинення процедури ліквідації комунального підприємства «Транспорт» та визнання такими, що втратили чинність, рішень міської ради», виклавши пункт 5. в такій редакції: 
«5. Уповноважити першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. підписати статут комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська водопостачальна компанія» в новій редакції.».

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

